

# Spejz

Gyermelyi

Germi Tészták 400g

Orsó, Spagetti, Szarvacsk, Tarhonya

747,50 Ft/kg



299 Ft/db

Nescafé Kávé 2in1 10x8g /  
3in1 10x-15-17g

Milk Coffee, Creamy Latte, Barna Cukor,  
Caramell, Classic, Strong

8738,50-4111,76 Ft/kg



699 Ft/db

# Kamrája kulcsa



Érvényes: 2023.11.06.-11.26

Illóolaj 10ml

Többféle Illatban



369 Ft/db

Milka Csokoládé 90g

Peanut Crisp, Oreo Epres

3877,77 Ft/kg



349 Ft/db

Kinder. Mikulás 110g

7627,27 Ft/kg



839 Ft/db

Merci Desszert 250g

Gross/Piros

6396 Ft/kg



1599 Ft/db

Chio Micro Popcorn 80g  
Extra Sajtós, Sós, Vajas  
2487,50 Ft/kg



199 Ft/db

Ginto Mikulás Ostyaszelet 25g  
Ét



169 Ft/db

Nagy Hohohó Varázsgömb 20g  
Mikulás



139 Ft

B Tibi Mikulás 25g  
Tej



189 Ft/db

Puffasztott Színes Golyó 20g  
(Pam-Pam)



49 Ft

Dr Oetker Pudingpor  
2\*40-48g  
Epres, Puncs,  
Vanília, Étszoki  
Csokoládé, Tejszín  
4487,50-3739,58 Ft/kg



359 Ft

Gullón Cm Chipchoc Mini 75g  
5186,66 Ft/kg



389 Ft

Jaffa Munchmallow 128g  
Epres, Karamellás  
5148,43 Ft/kg



659 Ft/db

Lacikonyha Étélízestítő 200g  
2495 Ft/kg



499 Ft

Lacikonyha Leveskocka 60g  
Többféle  
3649,99 Ft/kg



219 Ft/db

Mentos 37,5-38g  
Fanta, Fruit, Mint, Rainbow



199 Ft/db

Milka. Mikulás 45g



499 Ft

Pille Habosított Gumicukor  
Hengeres 25g



99 Ft/db

Pörcc 30g



299 Ft

Rice Up  
Puffasztott Barna Rizs 18g  
Többféle Ízben



155 Ft/db

Roshen Szeletes Ét/Tej 29-33g  
Többféle Ízben



119 Ft/db

Brumi Instant Kakaópor 300g  
1996,66 Ft/kg



599 Ft

Vanelli Puffy Cake 35g  
Kakaós, Milky



99 Ft/db

Szalonc. Lissé 350g Gumicukor  
3139,99 Ft/kg



1099 Ft

Urban Nápolyi 160-180g  
Kakaó-Kókusz, Tejkrém-Kakaó, Kakaós, Citromos, Mogyis  
2868,75-2549,99 Ft/kg



459 Ft/db

S Toffifee Kar Kép, Mik/Rén/Hóe 375g  
(3x125g)  
6530,66 Ft/kg



2449 Ft/db

Adidas Tusfürdő 250ml  
Többféle illatban  
3596 Ft/l



899 Ft/db

Adrienn Általános  
Tisztító 1,0L  
Gyöngvirág, Kikelet



469 Ft

Adrienn  
Textilöblítő 1,0L  
Többféle Illatban



399 Ft

Agfa Ceruza/Mikro Elem 4db  
Féltartós AAS4, AAA Féltartós 4S  
49,75 Ft/db



199 Ft/db

Alufólia 10M Kelly  
33,90 Ft/m



339 Ft/db

Baba Szappan 90g  
Jázmín, Lanolinos  
3099,99 Ft/kg



279 Ft/db

Green Line Mosópor 10kg  
Aloe Vera, Color, Strong  
379,90 Ft/kg



3799 Ft/db

Clin Ablaktisztító  
Szórófejes 500ml  
Többféle  
1598 Ft/l



799 Ft

Citromfacsaró Mercés



399 Ft/db

Deep Fresh Pamut Korong  
100db  
3,89 Ft/db



389 Ft/db

Hajhab Tango 225ml  
3551,11 Ft/l



799 Ft/db

Jar Mosogató 2x900ml  
Többféle  
1110,55 Ft/l



1999 Ft

Zum Oxy  
Folteltisztító 2,0L  
734,50 Ft/l



1469 Ft

Papírzsombok 80db  
Pillangó, Pipacs  
2,86 Ft/db



229 Ft/db

Malizia Habfürdő 1000ml  
Többféle Illatban



979 Ft/db

Protex Szappan 90g  
Fresh, Herbal  
3322,22 Ft/kg



299 Ft/db

Szemeteszsák 20L\*20db  
Kelly Roll Kék  
9,95 Ft/db



199 Ft/db

Ultra Mosogatópor 500g  
Zsákos Kék  
1498 Ft/kg



749 Ft

Permetal Hideg  
Zsíroló 650ml  
1106,15 Ft/l



719 Ft

Colgate Fogkrém LPP 100ml  
Propolis, Triple Action, Whitening  
5190 Ft/l



519 Ft/db

Fruttamax Szörp - Classic/  
Gummi/Light 500ml  
Többféle Ízesítésben

1838 Ft/l



**919 Ft/db**

Ételecet  
Burg 10% 1,0L

**319 Ft**



Jana Baby  
Ásványvíz 1,0L  
Mentes

**219 Ft**



Sió Üdítőitalok 1,0L  
Classic 12-20%, Vitatigris 20%,  
Zero 20%



**459 Ft/db**

Olympos Citromlé  
50% 1,5L

379,33 Ft/l

**569 Ft**



Tea Lipton 25filt/37,5-50g  
Earl Grey, Earl Grey Citrom,  
Eng. Breakf. Yellow Label

17573,33-13180 Ft/kg

**659 Ft/db**



Zöldborsó Üveges 720ml/690g  
EKO

650,72 Ft/kg

**449 Ft**



Ajvár Squeeze Hot/Mild 310g  
Csípós, Csemege

3029,03 Ft/kg

**939 Ft/db**



Coffeeta Classic 200g  
Utántöltő

2395 Ft/kg

**479 Ft**



Globetti Tortalap 200g  
Gyüm. Torta

3695 Ft/kg

**739 Ft**



Habspray  
Globetti Topping  
250g/241ml

2556-2651,45 Ft/l

**639 Ft**



Menü 400g  
Babfőz. Kolbász., Lencsefőzelék Kol-  
básszal, Sólet Csíp. Kolbász

1497,50 Ft/kg

**599 Ft**



Sűrített Paradicsom 70g  
Globetti

1842,85 Ft/kg

**129 Ft/db**



Rizs Lagris Hosszúszemű  
2\*125g Gyorsrizs

1316 Ft/kg

**329 Ft**



Vanelli Trüffel Dobozos 150g  
Fondant Karam, Karamel Csoki

4659,99 Ft/kg

**699 Ft**



Maggi. Levesek 34-58g  
Többféle Ízesítés

5155,17-8794,11 Ft/kg

**299 Ft/db**



Milka. Adventi Naptár 90g  
16653,53 Ft/kg

**1499 Ft/db**



Üzleteink:

Spejz Debrecen

Spejz Debrecen

FD Debrecen

Spejz Debrecen



Kossuth utca 9.  
Nyitva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00

Petőfi tér 17.  
Nyitva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00

Ötvenhatosok tere 6.  
Nyitva:  
H-P: 8.00-18.00  
SZO: 8.00-14.00

Vágóhid utca 3.  
Nyitva:  
H-P: 7.00-18.00  
SZO: 7.00-13.00



Spejz

www.fulldiszkont.hu

ELFOGADJUK:



A katalógus árai és egyéb kondíciói a háztartásban szokásos mennyiségre érvényesek. Áraink 2023.11.06-tól a készlet erejéig vagy 2023.11.26.-ig érvényesek. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet. Nyomatási és sajtóhibákért felelősséget nem vállalunk. Az akciós újságban szereplő ajánlat más akciós ajánlat nem vonható össze. Áraink forintban értendők és tartalmazzák az áfát. Az árak változtatási jogát fenntartjuk. Az újságban feltüntetett termékek vonatkozásában a raktárkészleten tartási kötelezettséget az eladó kizárja. Fotót biztosította: Designed by Freepik